
тщт
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

/3 ИМШ у 2018 г. Донецк №  &U

Об утверждении Графика контроля 
за соблюдением лицензиатами 
лицензионных условий 
на IV квартал 2018 года

С целью контроля за соблюдением лицензиатами лицензионных условий 
осуществления образовательной деятельности на основании части 8 статьи 22 
Закона Донецкой Народной Республики «О лицензировании отдельных видов 
хозяйственной деятельности», пункта 67 Положения о лицензировании 
образовательной деятельности в новой редакции, утвержденного 
Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 
10.03.2017 №3-22

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График контроля за соблюдением лицензиатами 
лицензионных условий на IV квартал 2018 года (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

Министр В. Горохов




